Item pro panibus den. 29 solvimus feria sexta ante nativitatis Mariae (sept. 6.) 
Item pro magnis piscibus solvimus den. 3 0 0 in proxima quadragesima (dec. 1—24.) 

praesenti anno. 
— Item P e t e r Heynisch túlit pro aedifíeiis secandis den. 50. 
— P e t e r Schűnvelder qui ducit pro licostratura lapides j ; t arenam, túlit 100 

et 40 den. 
Item in vigilia Pascae (márc. 30.) 100 den. pro ductione arenae. 
Item feria sexta post Quasimodo geniti (api-. 12.) túlit 4 0 0 den. minus 8 den. 
Item feria sexta ante Georgii (apr. 19.) túlit 300 den. minus 3 den. 
Item feria sexta post Georgii (apr. 26.) túlit den. 200 et 62. 
Item in die crucis (máj. 3.) túlit den. 2 0 0 et 15 pro aréna et lapidibus. 
Item feria sexta proxima post diem ascensionis domini (máj. 10.) túlit 200 et 94 den. 
Item túlit pro lapidibus et aréna den. 200 et 71 feria sexta proxima ante Pentheco-

sten (máj. 17.) 
Item túlit den. 200 et 60 feria sexta ante Trinitatis (máj. 24.) 
Item túlit feria sexta post corporis Christi (máj. 31.) pro ductione arenae den. 100 et 60. 
Item túlit pro aréna et lapidibus den. 5 0 0 et 2 feria sexta proxima post octavas cor-

poris Christi (jun. 7.) 
Item túlit den. 700 et 2 feria sexta ante Viti et Modesti (jun. 14.) pro lapidibus 

et aréna. 
Item túlit pro aréna, pro terra, pro ductione lapidum den. 4 0 0 et 78 dominica proxima 

ante Johannis Baptistae (jun. 23.) 
Item túlit pro aréna den. 500 et 70 feria sexta post visitationis Mariae (jul. 5.) 
Item túlit pro lapidibus et aréna den. 500 et 34 in vigilia Margarethae (jul. 12.) 
Item túlit den. 4 0 0 et 44 feria sexta ante Mariae Magdalenae (jul. 19.) 
Item túlit den. 200 et 26 in die Annae (jul. 26.) j 
Item túlit den. 3 0 0 in die Stephani papae (aug. 2.) ' 
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— Item dedimus P e t r o Heynisch den. 75 pro eo ut secavit aedificia ad stubam balneí 
inferioris, dominiea proxima post Yiti et Modesti martyrum (jun. 16) 

Item P e t e r Janusch túlit pro duetione lapidum den. 3 2 feria sexta proxima ante 
Pentliecosten (máj. 17.) 

. I t e m P e t e r Hoberger túlit pro duetione cementorum civitatis den. 3 0 0 sabbato 
proximo ante diem Trini tat is (máj. 2ő.) 

i Item túlit den. 3 5 0 pro duetione cementorum sabbato proximo post oetavas 
Christi (jun. 8.) 

/ I t e m túlit den. 2 0 0 et 4 0 feria sexta proxima ante Yiti et Modesti martyrum (jun. 14.) 
pro duetione lapidum. 

f Item túlit den. 5 0 0 feria sexta ante Joliannis Baptistae (jun. 21.) et den. 12. (Supra in H.)1) 
— Item P e t e r Gvtil exposuit super civitate apud Nicolaum Dreysiger den. 16 in 

vigilia trinitatis (máj. 25.) quos civitas solvit. Item famulus ipsius exposuit den. 10. 
Item túlit den. 2 0 0 et 4 0 in vigilia Crucis exaltationis (sept. 13.) 
— Item P e t e r Grolok túlit den. 3 0 0 super duetione cementi feria sexta proxima 

post diem eorporis Christi (máj. 31.) 
Itein túlit den. 4 0 0 sabbato proximo post oetavas coi-poris Christi sabbato ante Bar-

nabae (jun. 8.) 
Item túlit den. 2 0 0 et 4 0 pro duetione lapidum feria sexta proxima ante Yiti et 

Modesti martyrum (jun. 14.) 
Item túlit eodem die den. G0 pro duetione lapidum. 
Item túlit den. 5 5 0 feria sexta ante Joliannis Baptistae (jun. 21.) et 2 den. Item eodem 

die túlit den. 1 5 0 pro duetione cimenti. (Supra in G. quaere.)2) 
— [item pro p u l i i s exposuimus quando domina Waliczki liie fűit den. 5 0 0 et 9 

dominiea proxima ante Barnabae apostoli (jun. 9.)] 
— Item P e t e r Stengil pro duetione lapidum túlit den. 7 2 feria sexta post assumptio-

nis (aug. 16.) 
•— Item pro p o m i s solvinxus den. 25 . quos destinavimus Henrieo de Brezewicz. 
— Item pro p a r v i s rebus ad coquinam dominae Waliczky hincinde exposuimus den. 

5 0 0 feria tertia proxima notabene ipso die beati Barnabae (jun. 11.) 
Item den. 1 0 0 proxima feria quarta post hoc (jun. 12.) I tem den. 5 0 0 feria sexta 

proxima post hoc (jun. 14.) 
Item lautenistis qui hofisarunt ante dominam den. 1 0 0 eadem feria sexta ante Yiti et 

Modesti (jun. 14.) 
Item exposuimus in eodem die Yiti et Modesti (jun. lő.) den. 1 1 0 0 et 21 pro parvis rebus 

ad coquinam. 
Item sabbato proximo exposuimus den. 2 0 0 et 17 ante Johannis Baptistae (jun. 22.) 
Item pro pullis solvimus den. 5 0 0 et 9 dominiea proxima ante Barnabae apostoli (jun. 9.) 
Item solvimus pro uno vitulo Johanni NewdoríFer 75 den. 
Item solvimus 1 5 0 0 den. et 8 8 pro carnibus videlicet vitulinis et bovinis dominiea 

proxima post assumptionis (auy. 18.) 
Item eodem die solvimus den. 75. Item 4 4 den. solvimus pro vitulis duobus. 
Item pro eervisia ordeacea solvimus den. 75. Item 3 0 den. pro oleo. Item den. 50 pro 

earbonibus. Item den. 2 5 pro eervisia.3) (Vide supra in E.) 4) 

Q 
— Item exposuit unus familiaris den. 100 versus Waradinum cum una littera feria 

quinta post Aegidii (sept. 5.) 

') L. előbb 217. 1. 
») L. előbb 215. 1. 
8) Összegezve : Summa 200 et 48 kam.jt. minus 25 Jen. 
' ) L. előbb 212. 1. 

ítem Bewtliehyn exposuit den. 50 currendo versus Brezewieza cum una littera feria 
sexta ante nativitatis Mariae (sept. 6.) 

Item Jaeobus Stan exposuit ad Regem in septimana post nativitatis Mariae (sept. 
9—14.) den. 2000 .